
 

 

Zertifikat 

 
 

Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG  
bescheinigt, dass die Firma 

 

Stiftung arwole 
Grossfeldstrasse 9 
CH-7320 Sargans 

für den Geltungsbereich 

Wohnen: Wohnhaus Castelsriet, Wohngruppen, Citrin, 
Rubin, Saphir, Smaragd, Bernstein, Jade, Kristall, Mondstein 
 

Beschäftigung, Ateliers: Holz / Textil / Art 
 

Produktion: Industrie, Industrie Mailing, Velowerkstatt, 
Gartengruppe 
 

Finanzen / Personal 
 

Dienste: Hauswirtschaft, Verpflegung, 
Technische Dienste 

ein Qualitätsmanagementsystem  
erfolgreich anwendet nach 

ISO 9001:2015  

Registriernummer: 
Erstzertifizierung: 
Rezertifizierung: 
Gültig ab: 
Gültig bis: 

06-338-114 
02.12.2001 
01.12.2022 
02.12.2022 
01.12.2025 

  

 

Heinrich A. Bieler 
Leiter der Zertifizierungsstelle 

Wallisellen, 16.12.2022 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.  


