



Zertifikat



Die Zertifizierungsstelle von Swiss Safety Center AG
bescheinigt, dass die Firma

Stiftung arwole
Grossfeldstrasse 9
CH-7320 Sargans



für den Geltungsbereich

**Wohnen: Wohnhaus Castelsriet, Wohngruppen, Citrin,
Rubin, Saphir, Smaragd, Bernstein, Jade, Kristall, Mondstein**

Beschäftigung, Ateliers: Holz / Textil / Art

**Produktion: Industrie, Industrie Mailing, Velowerkstatt,
Gartengruppe**

Finanzen / Personal

**Dienste: Hauswirtschaft, Verpflegung,
Technische Dienste**

ein Qualitätsmanagementsystem
erfolgreich anwendet nach

ISO 9001:2015

Registriernummer:	06-338-114
Erstzertifizierung:	02.12.2001
Rezertifizierung:	01.12.2022
Gültig ab:	02.12.2022
Gültig bis:	01.12.2025



A handwritten blue ink signature of Heinrich A. Bieler.

Heinrich A. Bieler
Leiter der Zertifizierungsstelle

Wallisellen, 16.12.2022

Swiss Safety Center AG, Certifications
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen

Ein Unternehmen der SVTI-Gruppe, Mitglied des TÜV-Verbands.

